РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область
 Черемховский муниципальный район

Бельское муниципальное образование
Администрация
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.06.2020 № 50
с. Бельск
 «О присвоении названия
  переулку»
Руководствуясь ст. 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Иркутской области от 16 декабря 2004г № 95-ОЗ « О статусе и границах муниципального района Иркутской области», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014г №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в соответствии с приказом Министерства Финансов России от 11 декабря 2014 года № 146н «Об утверждении форм заявления о присвоении объекту адресации адреса или аннулирования его адреса, решения об отказе в присвоении адреса или аннулирования его адреса», ст.ст.32, 43 Устава Бельского муниципального образования, администрация Бельского муниципального образования
п о с т а н о в л я е т:

1.Присвоить имя Черных Николая Степановича, участника Великой Отечественной Войны, перезахороненному в 2017 году в  воинском захоронении в с. Бельск, переулку в населенном пункте: Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район, Бельское сельское поселение, с. Бельск, переулок Николая Черных;

2.Специалисту О.А.Труфановой опубликовать настоящее постановление в газете «Бельский вестник» и в сети Интернет, в подразделе «Бельское сельское поселение», раздела «Поселения района» на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования (cher.irkobl.ru);

3.Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования);

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Бельского муниципального образования А.Н.Тюменцева.
Глава Бельского

муниципального образования                                                                          А.Н.Тюменцев

специалист Труфанова О.А.

телефон 89248360915, adm_belsk@mail.ru